
Dodatek č. 9 ke smlouvě
o nakládání s odpadem uzavřené dne 24.4.2007 ve znění dodatku č. 1 ze dne 26.5.2008, č. 2 ze dne 

23.3.2009, č. 3 ze dne 31.5.2010, č. 4 ze dne 20.9.2010, č. 5 ze dne 2.5.2011, č. 6 ze dne 18.6. 2012,
č. 7 ze dne 15.4.2013 a č. 8 ze dne 2.6.2014 

uzavřené mezi

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: KJB Žďár nad Sázavou 
Číslo účtu:
Statutární zástupce : Mgr. Zdeněk Navrátil, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: 
Ing. Dana Wurzelová, +420 566 688 180, dana.wurzelova@zdams.cz, 
Kozáková Miluše, +420 566 688 181, miluse.kozakova@zdams.cz
dále jen „město44

2. AVE Vysočina s.r.o.
Sídlem: Jihlavská 2208/22, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 04588941 
DIČ: CZ 04588941^
Bankovní spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou 
Číslo účtu:
Statutární zástupce: Mgr. Marcel Benda, David Odvárka, Ladislav Vávra 
Zapsán v OR spisová značka C 90790 vedená u Krajského soudu v Brně 
dále jen „AVE44

ČI. I
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 24.4.2007 smlouvu o nakládání s odpadem a následně dodatek č. 1 dne 
26.5.2008, č. 2 dne 23.3.2009, č. 3 dne 31.5.2010, č. 4 dne 20.9.2010, č. 5 dne 2.5.2011, č. 6 dne 18.6. 
2012, č. 7 dne 15.4.2013 a č. 8 dne 2.6.2014.

(dále jen „smlouva44).

ČI. II
Změna smlouvy

1. Původní dodavatel Miloslav Odvárka bytem č.p. 2162, Haškova 13/51, Žďár nad Sázavou, IČ: 
15259692 byl převodem závodu ke dni 4.11.2016 nahrazen jeho právním nástupníkem ODAS 
ODVÁRKA s.r.o., sídlo: Jihlavská 2208/22, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou (jediný 
společník: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 493 56 089, Pražská 132 l/38a, Hostivař, 102 00 
Praha 10), IČO: 04588941, a tento následně změnil název na AVE Vysočina s.r.o. Nástupnická 
společnost vstoupila do všech práv a povinností původního dodavatele.

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanoveními čl VI. smlouvy na změně přílohy č. 2 této smlouvy. 
Český statistický úřad stanovil míru inflace pro rok 2016 ve výši 0,7%. Ceník poskytovaných služeb, 
který tvoří nedílnou součást smlouvy a je uveden v příloze č. 2 uzavřené smlouvy byl upraven takto:

Dodatek č 9 ke smlouvě „o nakládání s odpadem'4, str. 1

mailto:dana.wurzelova@zdams.cz
mailto:miluse.kozakova@zdams.cz


Položka Zpracování bioodpadů v bioplyn, stanici byla ponížena z 325 Kč/t bez DPH na 300 
Kč/t bez DPH.

ČI. III
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Žďár nad Sázavou přijatým na její 71. 
schůzi konané dne 28.08.2017 pod čj. usnesení 1168/2017/OKS.

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve 2 exemplářích splatností originálu, z nichž každá strana obdrží 1 
vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. AVE bere na vědomí, že město je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o 
registru smluv), povinnost tento dodatek a smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany dále prohlašují, že smlouva a dodatek neobsahuje obchodní tajemství.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. AVE výslovně souhlasí s 
uveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv zajistí město.

7. Nedílnou součástí dodatku jsou:

Příloha č. 2 - Ceník poskytovaných služeb

Ve Žďáře nad Sázavou
dne: ......... dne:.........

Dodatek č 9 ke smlouvě „o nakládání s odpadem", str. 2



Příloha č.2

Ceník poskytovaných služeb na rok 2017 - platný od 1.9.2017

Služba Cena Fakturace
Svoz popelnic 110, 120 a 240 I a 
kontejnerů 11001a odpadkových 
košů v harmonog. dle přílohy č.1

5 467 486 Měsíčně 1/12 k poslednímu dni 
daného období

Svoz a třídění plastů 4,64 Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce
Svoz a třídění papíru 1,72 Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce
Svoz biopopelnic 240 I dle platného 

ceníku
K poslednímu dni daného období

Zpracování bioodpadů bioplyn, 
stanici

300 Kč/1 K poslednímu dni daného období

Platba od AVE Vysočina s.r.o. Městu Žďár n.S., fakturace Městem na základě 
příjemky vystavené společností AVE Vysočina s.r.o.

Služba Cena Fakturace
Svoz skla 178,-Kč/t Příjemka 1 x měsíčně 

k poslednímu dni daného měsíce
Svoz nápojových kartonů v rámci 
garančního režimu

0 Garanční režim není vyhlášen

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Ostatní ceny jsou fakturovány dle platného ceníku 
firmy pro daný rok.


